
 

 

 

„Każdy człowiek stawia najpierw dobre wino, a gdy się napiją, 

wówczas gorsze. Ty zachowałeś dobre wino aż do tej pory”.  Taki 

to początek znaków uczynił Jezus w Kanie Galilejskiej. Objawił 

swoją chwałę i uwierzyli w Niego Jego uczniowie.  



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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www.cystersichicago.net 

  

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



Przez wzgląd na Syjon nie umilknę, przez wzgląd na 

Jerozolimę nie spocznę, dopóki jej sprawiedliwość nie błyśnie 

jak zorza i zbawienie jej nie zapłonie jak pochodnia.  

Wówczas narody ujrzą twą sprawiedliwość i chwałę twoją 

wszyscy królowie.  I nazwą cię nowym imieniem, które usta 

Pana oznaczą.  Będziesz prześliczną koroną w rękach Pana, 

królewskim diademem w dłoni twego Boga.  Nie będą więcej 

mówić o tobie „Porzucona”, o krainie twej już nie powiedzą 

„Spustoszona”.  Raczej cię nazwą „Moje w niej upodobanie”, 

a krainę twoją „Poślubiona”.  Albowiem spodobałaś się Panu 

i twoja kraina otrzyma męża.  Bo jak młodzieniec poślubia 

dziewicę, tak twój Budowniczy iebie poślubi, i jak oblubieniec 

weseli się z oblubienicy, tak Bóg twój tobą się rozraduje. 

 

 
 

 
Śpiewajcie Panu pieśń nową, 
śpiewaj Panu, ziemio cała. 
Śpiewajcie Panu, sławcie Jego imię, 
każdego dnia głoście Jego zbawienie. 
 
Pośród narodów głoście chwałę Pana 
 
Głoście Jego chwałę wśród wszystkich narodów, 
rozgłaszajcie Jego cuda pośród wszystkich ludów. 
Oddajcie Panu chwałę i uznajcie Jego potęgę. 
Oddajcie Panu chwałę należną Jego imieniu. 
 
Pośród narodów głoście chwałę Pana 
 
Uwielbiajcie Pana w świętym przybytku. 
Zadrżyj, ziemio cała, przed Jego obliczem. 
Głoście wśród ludów, że Pan jest królem, 
będzie sprawiedliwie sądził ludy. 
 
Pośród narodów głoście chwałę Pana 

 
Bracia:  Różne są dary łaski, lecz ten sam Duch; różne też są 

rodzaje posługiwania, ale jeden Pan; różne są wreszcie 

działania, lecz ten sam Bóg, sprawca wszystkiego we 

wszystkim.  Wszystkim zaś objawia się Duch dla wspólnego 

dobra. Jednemu dany jest przez Ducha dar mądrości słowa, 

drugiemu umiejętność poznawania według tego samego 

Ducha, innemu jeszcze dar wiary w tymże Duchu, innemu 

łaska uzdrawiania przez tego samego Ducha, innemu dar 

czynienia cudów, innemu proroctwo, innemu rozpoznawanie 

duchów, innemu dar języków i wreszcie innemu łaska 

tłumaczenia języków.  Wszystko zaś sprawia jeden i ten sam 

Duch, udzielając każdemu tak, jak chce. 

 
 
Alleluja, alleluja, alleluja 
 

Bóg wezwał nas przez Ewangelię, 

abyśmy dostąpili chwały naszego Pana Jezusa 

Chrystusa. 

Alleluja, alleluja, alleluja 

 

W Kanie Galilejskiej odbywało się wesele i była tam Matka 

Jezusa. Zaproszono na to wesele także Jezusa i Jego uczniów.  

A kiedy zabrakło wina, Matka Jezusa mówi do Niego: „Nie 

mają już wina”. Jezus Jej odpowiedział: „Czyż to moja lub 

Twoja sprawa, Niewiasto? Czyż jeszcze nie nadeszła godzina 

moja?”. Wtedy Matka Jego powiedziała do sług: „Zróbcie 

wszystko, cokolwiek wam powie”.  Stało zaś tam sześć stągwi 

kamiennych przeznaczonych do żydowskich oczyszczeń, z 

których każda mogła pomieścić dwie lub trzy miary. Rzekł do 

nich Jezus: „Napełnijcie stągwie wodą”. I napełnili je aż po 

brzegi. Potem do nich powiedział: „Zaczerpnijcie teraz i 

zanieście staroście weselnemu”. Oni zaś zanieśli.  A gdy 

starosta weselny skosztował wody, która stała się winem - nie 

wiedział bowiem, skąd ono pochodzi, ale słudzy, którzy 

czerpali wodę, wiedzieli - przywołał pana młodego i 

powiedział do niego: „Każdy człowiek stawia najpierw dobre 

wino, a gdy się napiją, wówczas gorsze. Ty zachowałeś dobre 

wino aż do tej pory”.  Taki to początek znaków uczynił Jezus w 

Kanie Galilejskiej. Objawił swoją chwałę i uwierzyli w Niego 

Jego uczniowie.  Następnie On, Jego Matka, bracia i uczniowie 

Jego udali się do Kafarnaum, gdzie pozostali kilka dni. 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Księgi Proroka Izajasza 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Jana 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Dziejów Apostolskich    

 
Pośród narodów głoście chwałę Pana 



 
 
 
 
 

 
 
 
 

  

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na   26 stycznia 2025r. 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 

6:30 —      Msza  sw. gregoriańska za + Marię Zastawną 
 

 

8:00   —  Z podziękowaniem za otrzymane łaski i prośbą o 

 Boże bł. dla Władysława z racji Urodzin 

10:00  — Za + Jerzego Zuwała 

12:00  —  Za + Władysława Hyła w 2 rocznicę śmierci 

18:00  —  Za + Krystynę Borczak 

KOLEKTA NIEDZIELNA
 

5 stycznia  —  $ 7,329 

12 stycznia  —  $ 7,476  

 

Bóg zapłać! 

SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek.  Spotkania rozpoczynają się 
Mszą św. o godz. 7.00 wieczorem.  Spotkania mają one 
charakter otwarty. Zawsze może na nie przyjść każdy, kto 
odczuwa potrzebę głębszego poznawania Słowa Bożego.  Nie 
ma więc potrzeby zapisywania się do grupy lub  stałej 
obecności na spotkaniach.  Prosimy o przyniesienie z sobą 
Pisma świętego.   
 

INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY ŚW.  
W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago) oraz polskim radiu 1030AM. 

 
 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  
zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o 

godz. 8:00 rano.  
 
 
 
 
 
 

GODZINY OTWARCIA BIURA 

PARAFIALNEGO 
Zapraszamy do biura parafialnego:  

wtorki, czwartki  i piątki   
od godz. 6 do 8 wieczorem  
w  soboty:  9.00 do 10.30 rano 
 

Kontakt: piszac na adres email 
cistercianmission@gmail.com  lub 
telefonicznie  dzwoniąc pod number 
 (708) 467-0436. 

 

6:30 —    Msza św. gregoriańska za + Marię Zastawną 
 
8:00  —    Za + Marii i Franciszka Sekuła 
10:00  —  Za + Józefa Dziadkowiec w 28 rocznicę śmierci i 
   za + Mieczysława Suwała 
12:00  —  Za + Antoniego Przewożnika 
 

18:00— NIE MA MSZY ŚW.  / OPŁATEK PARAFIALNY 
 

 

 
 

 

 
  

  

  

  

  
 

 

  

 

 

 

WIZYTA DUSZPASTERSKA  

W  RODZINACH 
Rozpoczęliśmy wizyty duszpasterskie w rodzinach. Osoby, 
które pragną przyjąć kapłana w swoim domu, prosimy o 
zgłoszenie się do zakrystii celem ustalenia odpowiedniego 
terminu lub o kontakt telefoniczny podczas otwarcie biura 
parafialnego dzwoniąc pod numer 708-467-0436. 
 

Przyjmując kapłana podczas wizyty duszpasterskiej,  
publicznie wyznajemy naszą wiarę i przynależność do 
Kościoła powszechnego. Jest to wyraz więzi każdej rodziny 
będącej Kościołem domowym z parafi. 
 

Podkreśleniem wyjątkowości tej wizyty są szczególne 
przygotowania: 
1) stół, nakryty białym obrusem 
2) krzyż I zapalone świece 

MSZE ŚW. Z NABOŻEŃSTWEM 

WSTAWIENNICZYM  

DO ŚW. RITY / 22 STYCZNIA  
 

22-go każdego miesiąca zapraszamy na 
Msze św. z Nabożeństwem 
wstawienniczym do św. Rity połączone z 

obrzędem poświęcenia róż.  Gromadzimy się w tym dniu w 
naszym kościele  modląc się w intencjach próśb zanoszonych 
do Boga przez Jej wstawiennictwo za osoby dotknięte 
boleśnie przez los, chore, opuszczone, zdradzone, ale nie 
tracące wiary.  
  

Serdecznie zapraszamy na Msze św.  o godz. 7am i 8am oraz 
o godz. 7pm w środę, 22 stycznia . 
 

W tym dniu przed każdą Mszą św. można nabyć róże, które 
po poświęceniu zabieramy do domu lub darujemy osobie, o 
której wiemy, że przeżywa trudności.   
 

Kwiat róży symbolizuje nadzieję w sytuacjach, które mogą 
wydawać się bez wyjścia, a także życie rodzące się 
niezależnie od rytmu przyrody. Róża może oznaczać zarówno 
samą Ritę, jak i jej małżeństwo, w którym cierpienie 
przeplatało się z miłością.  Mówi się, że róża, która zakwitła 
zimą była znakiem dla Rity, że jest ona szczególnie 
umiłowaną córką Boga, choć jej życie było przeplatane 
głębokim cierpieniem. 
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ZAŚWIADCZENIADO 

ROZLICZENIA PODATKOWEGO 

ZA ROK 2024  
Zarejestrowani parafianie, którzy pragną 
otrzymać zaświadczenie potrzebne do 
rozliczenia podatkowego z ogólną kwotą 
ofiar złożonych na naszą misję w 2024 
roku, proszeni są o wypełnienie 
formularza znajdującego się na następnej 
stronie i wrzucenie do koszyka podczas 
niedzielnej kolekty lub o kontakt z biurem 
parafialnym podczas godzin otwarcia 
dzwoniąc  pod numer   
708-467-0436 wew. 110.  Dzwoniąc, 
prosimy o podanie nazwiska, adresu lub 
nr. Kopertki, telefonu i adresu 
emailowego (jeśli go posiadamy)   
Przygotowane zaświadczenie będzie 
wysłane pocztą lub do odebrania w 
zakrystii lub biurze parafialnym.  
Zaświadczenia zostaną wydawane 
począwszy od 28 stycznia.   

 PRZYPOMINAMY, ŻE W DNIU OPŁATKA 

PARAFIALNEGO NIE BĘDZIE MSZY ŚW. 

WIECZORNEJ O GODZ. 6PM. 

Ponownie przypominamy, że nasz 
kościół jest Kościołem Jubileuszowym,  
wyznaczonym jako specjalne miejsce 
pielgrzymkowe podczas Roku Świętego, 
w których wierni mogą uzyskać odpust 
jubileuszowy, czyli odpuszczenie 
grzechów i związanych z nimi kar 
doczesnych.  Jubileusz to czas wielkiej 
łaski i wzrostu dla Kościoła. Jest to 
okazja dla nas, aby odnowić swoją wiarę 
i rozpocząć nowe życie, a odpust 
jubileuszowy jest doskonałym punktem 
wyjścia dla chrześcijanina, który może 
pomóc w uzyskaniu jasności swojej 
egzystencji i ponownie rozpocząć ścieżkę 
duchowego wzrostu i doskonalenia. 
Kościoły jubileuszowe są zatem ważnym 
symbolem Jubileuszu, właśnie dlatego, 
że oferują wiernym możliwość 
pojednania się z Bogiem i Kościołem oraz 
otrzymania łaski przebaczenia.  
Korzystajmy zatem z tego przywileju 
który trwa do końca grudnia 2025 roku.    
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 22 STYCZNIA – DZIEŃ MODLITW O 

OCHRONĘ PRAWNĄ 

NIENARODZONYCH DZIECI 
Biskup Daniel E. Thomas, przewodniczący Komitetu ds. 
Działalności Pro-Life Konferencji Biskupów Katolickich Stanów 
Zjednoczonych (USCCB), zapowiedział, że 22 stycznia 
przyłączy się do „Dnia modlitw o ochronę prawną” 
nienarodzonych dzieci. 
 
W tym dniu przypada 52. rocznica decyzji Sądu Najwyższego 
Stanów Zjednoczonych w sprawie Roe v. Wade’a , który 
zalegalizował aborcję w całym kraju i który wiele lat później, 
w 2022 roku, został unieważniony w sprawie Dobbs v. 
Jackson Women’s Health Organization , zwracając kwestię 
aborcji do wybranych przedstawicieli narodu na szczeblu 
federalnym i stanowym. 
 
„Łączę się z wszystkimi katolikami w naszym kraju, 
którzy świętują 22 stycznia jako dzień modlitwy i pokuty . 
Kontynuując z modlitwą zasadnicze dzieło przywrócenia 
pełnej ochrony prawnej wszystkich nienarodzonych dzieci i 
wspierania rodziców borykających się z trudną ciążą, 
dostrzegamy również potrzebę proszenia Pana o 
przebaczenie i uzdrowienie, gdy poddaliśmy się kulturze 
śmierci” – wskazał. w oświadczeniu z 13 stycznia . 
 

 
„Dziecko jest 

najpiękniejszym darem dla 

rodziny, dla narodu. Nigdy 

nie odrzucajmy tego daru 

Boga”  (św. Jan Paweł II) 
 

Biskup Toledo przypomniał także, że aborcja zadaje „głębokie 
i trwałe rany społeczeństwu”, ale bardziej bezpośrednio 
pojedynczym osobom i rodzinom. 
 
„Wiele matek i ojców może uważać, że nie mają innego 
wyjścia niż aborcja. Niektórzy są poddawani presji lub 
przymusowi. „Bez względu na okoliczności aborcji musimy 
rozpoznać często cichy ból rodziców z powodu ich desperacji, 
aby ich dziecko było godne miłości i przebaczenia Boga i 
innych” – powiedział.  Prałat zwrócił się także do rodziców 
dzieci, które zmarły w wyniku aborcji, ubolewając nad 
„głęboko ich stratą”. „Wiedzcie, że nasz Pan kocha was jako 
swoje córki i synów, niezależnie od waszych uczynków. Żaden 
grzech nie jest poza Jego niezgłębionym Miłosierdziem. 
„Jezus bardzo pragnie naszych pokutujących serc i zaprasza 
nas na spotkanie z Nim” – zapewnił. 
 
Dodał, że dla katolików sakrament pojednania „jest zawsze 
dostępny dla tych, którzy szukają u Boga przebaczenia, 
nadziei i pokoju”. 
        (ewtn.pl) 

ZAŚWIADCZENIE DO 

ROZLICZENIA PODATKOWEGO 

ZA ROK 2024 

  
  

IMIĘ I NAZWISKO : 

  

___________________________________________ 

  

___________________________________________ 

  

  

ADRES  

  

____________________________________________

             

___________________________________________ 

  

TELEFON:  

  

___________________________________________ 

  

E-MAIL:  

  

 ___________________________________________ 
  

  

  

NR. KOPERTKI:      _____________ 

  

Osoby, które DODATKOWO złożyły ofiarę na 

naszą  Misję (poza ofiarą składaną w kopertki)  

proszone są o zaznaczenie tej kwoty i wpisanie na 

jaki cel ofiara została zlożona:  

  

  

Kwota:  $ _________________ 
  

  

Cel:  _______________________________________ 
  

____________________________________________ 

  

 PROSZĘ ZAŚWIADCZENIE: 

  
______  WYSŁAĆ POCZTĄ:        

______ ODBIORĘ w BIURZE    

 ______ ZOSTAWIĆ W ZAKRYSTII 

______ WYSLAC DROGA EMAILOWA 

https://www.usccb.org/news/2025/no-sin-beyond-gods-unfathomable-mercy-says-bishop-thomas-anniversary-roe-v-wade
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Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net

Don’t be a burden to your family.
Provide them with a final expense policy that will

cover the cost of of your funeral.
You can do it until age of 85 regardless of your health.

Call Voytek Matyszczuk at
708 439 3629708 439 3629

Nie bądź ciężarem dla Rodziny wykup polisę na życie,
która pokryje koszty Twojego pogrzebu.

Mozesz to zrobic do wieku 85 lat,
niezależnie od stanu Twojego zdrowia.

 
IF YOU LIVE ALONE

MDMedAlert!™
4 Ambulance 4 Police/Fire 4 Family/Friends 	
	                       4 GPS & Fall Alert

800.809.3570
/mo.$1995

Starting At

md-medalert.comCALL NOW!

(708) 599-1313

Home health care covered
100% with Medicare

Nursing, PT, OT Plus More!
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LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Mark Olech

 
molech@4lpi.com • (800) 950-9952 x5965

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ

773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

Diagnosed with
Cancer or Neurological 

Ailments?
Sterigenics Ethylene Oxide 

Exposure Attorneys
www.etoexposurehelp.com
Call For A Free Consultation

(630) 376-3511
Dunn Harrington LLC
Passen & Powell

Illinois

CatholicMatch.com/IL

The Spot   
FOR FITS & KICKS

   Bedford Park, IL •  www.thespotchicago.com     @thespotforfitsandkicks

FULL TIME SCHEDULE
M – F: 10A - 6P   Sat: 10A - 5P
Pay: $22/Hr - $25/Hr
EMAIL RESUME TO: tom.p@thespotchicago.com 
or Call 708-679-3955

Maintaining online marketplaces:  
    Amazon, eBay & Walmart
Ability to work in a warehouse
Pulling and shipping orders
Creating new listings
Product Quality inspections

Utrzymywanie rynków internetowych:  
    Amazon, eBay i Walmart
Możliwość pracy w magazynie
Przyjmowanie i wysyłanie zamówień
Tworzenie nowyc ofert
Kontrole jakości produktów

NOW HIRINGNOW HIRINGNOW HIRING
Use Code LPI for 10% OFF!


